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ved Gardehu5arregimentet.............................. 400Rd.

2. Dragonregiment 400-—-

3. do. 400-

4. do. 350———

5. do. 500-.-

1. Artilleriregiment 300 ———

2. do. 250——

ialt«» 2600Rd.

Krigsministeriet har derfor fundet det nødvendigt for 1870——7J at forhøie det til Hestenes

Eftersyn for iaar bevilgede Beløb med 1600 Rd., da det maa ansees for at være af særlig

Vigtighed før Hæren og besparende for Statskassen, at Controllen med de Fodervcerter, til hvem
de udstationerede Heste anbetroes, udføres paa en saadan Maade, at Hestene saavidt muligt til

enhver Tid ere tjenstdygtige. Det gjælder ved denne Control langt mere om itide at forebygge

urigtig Behandling, end efter at denne har fundet Sted, at opdage og straffe den; thi svøm-

melsen af Bøder yder ikke Hæren nogen Erstatning for Afsavnet af de Heste, der ere gjorte
utjenstdygtige ved feilagtig Behandling

Til Udgifter ved Jndmonstringer, nye Udstationeringer m- m. er der paaregnet de samme
Beløb som for iaar-

a. Fonragr. Det har iaar viist sig, at det ikke er muligt at forsyne de circa 150 be-

redne Officerer-, som findes udenfor Rytter- og Artilleriregimenterne, med tilredne Heste fra
Ride- og Beslagskolen, til Erstatning for easserede, uagtet man til denne Remontering ikke alene

har benyttet de 12 Officeersremonter, som i Henhold til Finantsloven for 1869——70 vare til-

deelte nævnte Skole, men ogsaa flere af dens egne Stamheste, hvad der dog kun bør finde Sted

indenfor visse Grændser, efterdi en altfor hyppig Fornyelse af Skolens Heste virker meget hæmmende

paa dens Øvelser. Der findes saaledes fortiden flere cassable Officeersheste, som Ministeriet med de

forhaandenværende Midler foreløbig ikke seer sig istand til at erstatte. Da det er af Vigtighed for
Hæren, at de beredne Officerer, hvoraf en stor Deel ere Førere for større Afdelinger eller i

hvert Fald tildeelte ansvarsfulde Poster, ere forsynede med tjenstdygtige og for dem egnedeHeste,
har man, fordi Afgangen mellem Officeershestene ikke tør ventes at blive ringere i 1870——71,
end den har været iaar, forøget Officeersremonternes Antal med 6 Heste, til hvilke der er op-

ført Fourage for hele Aaret,

Paa denne Conto er der endvidere opført det under Remontering beregnede Antal af

Officeers- og Stamheste, til hvilke der er beregnet Fourage i hele Finantsaaret.

Af Districtshestene er der optaget det Antal, der iil forskjellige Tider af Aaret ifølge
den ved Hærloven fastsatte Tjenesteomgang, skal indkaldes til Tjeneste ved Afdelingerne og lige-

som hidtil 117 eller 203 af Rytteriets Districtshefte til Tilridning i 86 Dage, samt overeens-

stemmende med de for indeværende og forrige Finantsaar givne Bevillinger 100 Districtsheste
ved Rytteriet i Tidsrummet fra 1. Mai til 27. Septbr., for at tjene som Erstatning for et lige
Antal Stamremonter, hvis Dressnr og ufuldkomne Udvikling gjør det i høi Grad ønskeligt, at

de skaanes for at deeltage i de større Øvelser,som afholdes ved de 5 Rytterregimenter i Løbet af
Sommeren og Efteraaret. J Motiverne til Finantsloven for 1868——69 har Ministeriet nær-

mere udviklet Grundene til denne Foranstaltning der saavel er til Fordeel for Statskassen,
idet den nemlig bidrager til, at Hestene, ved at skaanes i den unge Alder, opnaae en længere
Tjenestetid, som den er ønskelig i Tjenestens Interesse, fordi den ved Hær-loven fastsatte Tjeneste-

omgang efter den 1. Mai stiller meget store Fordringer til Hestene.


